



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
11103RNC2018 / 2022-08-12

NAŠE ZNAČKA
959/OKŠT/22

VYŘIZUJE / LINKA
Pechová / 125

KARLOVY VARY
2022-08-25

Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Tazatel žádal o poskytnutí:

informací vztahujících se k případu soudního sporu vedeného s příspěvkovou organizací 1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, IČO: 712 37 003.

Bylo odpovězeno:

Dne 12. 08. 2022 byla na Magistrát města Karlovy Vary doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž požadujete zaslání písemností vztahujících se k případu soudního sporu vedeného s příspěvkovou organizací 1. Mateřská škola Karlovy Vary, Komenského 7, IČO: 712 37 003 (dále jen „1. MŠ“).

V bodech č. 1 až 6 byla Vaše žádost o poskytnutí informace odložena, o čemž jste byl informován datovou zprávou doručenu dne 18. 8. 2022 (písemnost ze dne 17. 08. 2022 pod č. j. 956/OKŠT/22), neboť požadovanými informacemi a písemnostmi Statutární město Karlovy Vary nedisponuje.

K bodu č. 7 žádosti o poskytnutí informace Vám přílohou zasiláme níže specifikované dokumenty:

1. Písemnosti mezi zřizovatelem a 1. MŠ:

- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 576/4/19 ze dne 10. 05. 2019
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 21. 05. 2019
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 24. 06. 2019
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 01. 08. 2019
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 29. 10. 2019
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 09. 12. 2019
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 31. 01. 2020
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 12. 03. 2020
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 01. 06. 2020
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 10. 06. 2020
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 21. 07. 2020
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 02. 10. 2020
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 26. 11. 2020
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 08. 02. 2021
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 06. 05. 2021
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 02. 08. 2021
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 07. 10. 2021

- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 18. 10. 2021
- vyjádření 1. MŠ k usnesení RM 595/5/19 ze dne 21. 01. 2022

2. Usnesení (pokyny) zřizovatele:

- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 30. 04. 2019 pod bodem č. 69
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 14. 05. 2019 pod bodem č. 65
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 28. 05. 2019 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 02. 07. 2019 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 20. 08. 2019 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 31. 10. 2019 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 10. 12. 2019 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 21. 01. 2020 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 18. 02. 2020 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 07. 04. 2020 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 19. 05. 2020 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 09. 06. 2020 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 11. 08. 2020 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 13. 10. 2020 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 30. 11. 2020 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 09. 02. 2021 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 06. 04. 2021 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 24. 08. 2021 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 19. 10. 2021 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 30. 11. 2021 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 08. 02. 2022 pod bodem č. 1
- usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 08. 03. 2022 pod bodem č. 28

3. Žádosti:

- zaslání rozsudku a žádost o stanovisko zřizovatele ze dne 22. 02. 2022

Přílohy:

42 dokumentů (písemnosti mezi zřizovatelem a 1. MŠ, usnesení kolektivních orgánů města a žádost o stanovisko zřizovatele)

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměňují.

Ing. Bc. František Škaryd
vedoucí odboru kultury, školství a tělovýchovy

Osobní údaj byl anonymizován v souladu se zněním zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů (GDPR).